ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:  2361 /TB-ĐHKT

	Hà Nội, ngày  04 tháng 9 năm 2018

THÔNG BÁO

Về buổi gặp gỡ và trò chuyện về Du học Thụy Điển

Trong khuôn khổ hợp tác giữa Trường Đại học Kinh tế-ĐHQGHN và Đại học Uppsala, Thụy Điển;

Trường Đại học Kinh tế tổ chức buổi thông tin về du học Thụy Điển. Sự kiện có sự tham dự của Trưởng Đại diện Văn phòng Đại học Uppsala tại Việt Nam – Cô Anna-Klara Lindeborg, và một số cựu sinh viên từ Uppsala.
1. Thời gian: 15h00, Thứ Tư ngày 12/9/2018
2. Địa điểm: Phòng 801, nhà E4, trường Đại học Kinh tế

Đề nghị các đơn vị thông báo tới sinh viên quan tâm đăng ký tham dự chương trình.
Địa chỉ liên hệ: Ms. Hà, Phòng NCKH&HTPT, Email: hanb@vnu.edu.vn, SĐT: 024.37547506 máy lẻ 716 hoặc di động: 0926.85.88.89
Link đăng ký: https://goo.gl/forms/ZlgIm7K1TukKfmfB3
Trân trọng thông báo./.

	Nơi nhận:

- Các đơn vị trực thuộc;
- Lưu: VT, HTPT, H(7).
	TL. HIỆU TRƯỞNG

 KT. TRƯỞNG PHÒNG NCKH&HTPT
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

[đã ký]
                ThS. Nguyễn Đức Lâm